UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

DEPARTAMENTO DE LETRAS - DL

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR FORMADOR DE CURSOS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

 EDITAL N.º 04/2019

O chefe do Departamento de Letras, no uso de suas atribuições legais e atendendo a solicitação

da Banca Examinadora torna público o Resultado dos Recursos interpostos ao Resultado Preliminar do

Processo Seletivo para Professor Formador de Cursos de Educação a Distância – edital n.º 04/2019.

                CANDIDATOS                                                          RESULTADOS

Osmar Hélio Alves Araújo      DEFERIDO

Mamanguape, 19 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Silvio Luis da Silva

Chefe do Departamento de Letras CCAE-UFPB

SIAPE 1569274